
Uchwała nr 708/138/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 31 października 2013 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 

Goleniowskiego w sprawie propozycji zmiany nazwy Powiatu Goleniowskiego na Powiat 

Goleniowsko-Nowogardzki 

 

Na podstawie art. 3d ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013, poz. 595 z późn. zm.) oraz  § 4 załącznika do Uchwały  

Nr XXVII/256/13 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 31 października 2013r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 

Goleniowskiego uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wszczyna się procedurę przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Powiatu Goleniowskiego w sprawie propozycji zmiany nazwy Powiatu Goleniowskiego na 

Powiat Goleniowsko-Nowogardzki. 

 

§2. Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji ustala się maksymalnie na 30 dni,  

tj. od dnia 12 listopada 2013 roku do dnia 12 grudnia 2013 roku. 

 

§3. Zasięg terytorialny konsultacji obejmie sześć gmin z terenu Powiatu Goleniowskiego. 

 

§4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie ankiety, podczas której ankieter zada 

respondentowi pytanie następującej treści: „Czy jest Pan/Pani za zmianą nazwy Powiatu 

Goleniowskiego na Powiat Goleniowsko-Nowogardzki?”. Ustala się trzy możliwe 

odpowiedzi do udzielenia przez respondentów: TAK, NIE, NIE MAM ZDANIA. 

 

§5. Wielkość grupy, na której mają odbyć się konsultacje określa się na 5% spośród 

uprawnionych do głosowania mieszkańców poszczególnych gmin Powiatu Goleniowskiego 

tj.: 

a) Gmina Goleniów  1378 

b) Gmina Maszewo  336 

c) Gmina Nowogard  979 

d) Gmina Osina  115 

e) Gmina Przybiernów 206 

f) Gmina Stepnica  193 

 

§6. Komórką organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział 

Kadr i Administracji Starostwa Powiatowego w Goleniowie.  

 

§7. Udostępnienie dokumentacji dotyczącej przedmiotu konsultacji nastąpi poprzez wyłożenie 

materiałów informacyjnych w postaci pisma burmistrza Nowogardu, znak: 

K.0123.1.2013.ABS z dnia 16 września 2013 roku, Uchwały Nr XXVII/256/13  Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 31 października 2013 roku, niniejszej uchwały Zarządu Powiatu 

w Goleniowie oraz innych materiałów związanych z przedmiotem konsultacji (np. informacje 

publiczne, opinie Rad Gmin z terenu powiatu) w Biurze Obsługi Interesanta Starostwa 

Powiatowego w Goleniowie, ul. Dworcowa 1. 

 

§8. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Goleniowskiemu.  

  

§9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

        Tomasz Stanisławski 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisem § 4.1 załącznika do Uchwały Nr XXVII/256/13 Rady Powiatu  

w Goleniowie z dnia 31 października 2013r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Goleniowskiego  

do właściwości Zarządu Powiatu należy podjęcie uchwały określającej przedmiot konsultacji 

społecznych, czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, zasięg terytorialny konsultacji, 

formę przeprowadzenia konsultacji, wielkość grupy, na której mają się odbyć konsultacje, 

wskazanie komórki organizacyjną odpowiedzialnej za ich przeprowadzenie oraz sposób 

udostępnienia dokumentacji dotyczącej przedmiotu konsultacji. 

 

 

 

Opracował: Adrian Pawłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


